

Årsredovisning

ARBORISTKILLEN AB

559095-4797

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Strand
2022-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skötsel och underhåll av grönytor och därmed förenlig verksamhet.

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Bolaget har sitt säte i Vellinge kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kundunderlaget har ökat markant under det gångna året, varför även omsättningen har ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 513	1 874	1 671	1 287
Resultat efter finansiella poster	378	210	46	296
Soliditet %	55	47	52	50

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	118 281	164 319
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		164 319	-164 319
- Årets resultat			227 149
- Belopp vid årets utgång	50 000	182 600	227 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	182 600
Årets resultat	227 149
<i>Summa</i>	<i>409 749</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	309 749
<i>Summa</i>	<i>409 749</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 513 413	1 873 943
Övriga rörelseintäkter	24 073	19 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 537 486	1 893 097
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-326 702	-213 450
Handelsvaror	-103 339	-53 187
Övriga externa kostnader	-333 857	-338 243
Personalkostnader	2 -1 376 381	-1 066 424
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 284	-10 000
Summa rörelsekostnader	-2 156 563	-1 681 304
Rörelseresultat	380 923	211 793
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	2 250
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 930	-4 035
Summa finansiella poster	-2 930	-1 785
Resultat efter finansiella poster	377 993	210 008
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-90 000	0
Resultat före skatt	287 993	210 008
Skatter		
Skatt på årets resultat	-60 844	-45 689
Årets resultat	227 149	164 319

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 000	40 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		40 000	40 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		90 000	90 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		383 087	175 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 347	78 552
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		441 434	253 560
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		432 799	358 301
<i>Summa kassa och bank</i>		432 799	358 301
Summa omsättningstillgångar		874 233	611 861
SUMMA TILLGÅNGAR		964 233	701 861

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	182 600	118 281
Årets resultat	227 149	164 319
<i>Summa fritt eget kapital</i>	409 749	282 600
Summa eget kapital	459 749	332 600
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	90 000	0
Summa obeskattade reserver	90 000	0
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	26 286	40 890
Summa långfristiga skulder	26 286	40 890
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	18 610	26 805
Skatteskulder	-5 200	-20 355
Övriga skulder	218 934	197 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	155 854	124 752
Summa kortfristiga skulder	388 198	328 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	964 233	701 861

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda	4	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	92 000	92 000
Inköp	16 284	-
Utgående anskaffningsvärden	108 284	92 000
Årets avskrivningar	16 284	10 000

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Redovisat värde	50 000	50 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
EootWallBall AB	559095-4789	Vellinge

UNDERSKRIFTER

Vellinge

Niklas Strand

Niklas Strand

2022-08-28